Markenheftchen der Deutschen- Philatelisten- Jugend e.V. (DPhJ)

12

1998- Bund 12.1 (Nr. 7a eingelegt)

2L

dunner, glanzender Karton

Trickfilmfiguren |

Fitr ifté Fegend

dunner, glanzender Karton

Jahr Nr. Auflage Bestiickung VK Michel Motiv ESSt. * * (0} © | Besonderheiten
1998 | 12.1 4000 5 er 100 + 50 Pf 9,00 DM 1991 | Der Sandmann 10.06.1998 mit 4-stellige Nr.
12.1 SSt. 10.06.1998 St. Ingbert 1 * Tag der Jungen Briefmarkenfreunde * / /
1998 | 12.1I 4000 5er110 + 50 Pf| 10,00 DM 1993 | Képt'n Blaubar 10.06.1998 mit 4-stellige Nr.
12.11 | SSt. 10.06.1998 St. Ingbert1  * Tag der Jungen Briefmarkenfreunde * / /
1998- Bund 12.1II (-- ohne --)
< Briefmarkenausstellung der Jugend
= y 0398
;::
I ““%11_ bis 14. Juni 1998
66386 St.Ingbert/Saar.....................
dunner, glanzender Karton
Trickfilmfiguren |
Jahr Nr. Auflage Bestiickung VK Michel Motiv ESSt. il (0} © | Besonderheiten
1998 | 12.111 4000| 5er100+50Pf| 900DM| 1990 D' jeer”h‘/’lgﬂg Mt | 10.06.1998 mit 4-stellige Nr.
12.111 | SSt. 10.06.1998 St. Ingbert 1 * Tag der Jungen Briefmarkenfreunde * / /

Jugendmarkenausgabe 1998:

INGBE,
‘as:ulmfr’-

© Copyright by Bidlingmaier Dietmar, Graf von Rechbergstrale 27, 73529 Schwébisch Gmiind
E:\Katalog_MH-wohlfahrt\Deutschen Philatelisten Jugend\1998_sdj_12.doc

01.10.2017




	sdj-224: Off
	sdj-225: Off
	sdj-226: Off
	sdj-227: Off
	sdj-228: Off
	sdj-229: Off
	sdj-230: Off
	sdj-231: Off
	sdj-232: Off
	sdj-233: Off
	sdj-234: Off
	sdj-235: Off


