

# Markenheftchen der Deutschen- Philatelisten- Jugend e.V. (DPhJ) 12

## 1998- Bund 12.I (Nr. 7a eingelegt)



dünner, glänzender Karton

## 1998- Bund 12.II (Nr. 7b eingelegt)



dünner, glänzender Karton

## Trickfilmfiguren I

Jahr	Nr.	Auflage	Bestückung	VK	Michel	Motiv	ESSt.	**	⌚	⌚	Besonderheiten
1998	12.I	4 000	5 er 100 + 50 Pf	9,00 DM	1991	Der Sandmann	10.06.1998	224	225	226	mit 4-stellige Nr.
	12.I		SSt. 10.06.1998 St. Ingbert 1 * Tag der Jungen Briefmarkenfreunde *					/	227	/	
1998	12.II	4 000	5 er 110 + 50 Pf	10,00 DM	1993	Käpt'n Blaubär	10.06.1998	228	229	230	mit 4-stellige Nr.
	12.II		SSt. 10.06.1998 St. Ingbert 1 * Tag der Jungen Briefmarkenfreunde *					/	231	/	

## 1998- Bund 12.III (-- ohne --)



dünner, glänzender Karton

## Trickfilmfiguren I

Jahr	Nr.	Auflage	Bestückung	VK	Michel	Motiv	ESSt.	**	⌚	⌚	Besonderheiten
1998	12.III	4 000	5 er 100 + 50 Pf	9,00 DM	1990	Die Sendung mit der Maus	10.06.1998	232	233	234	mit 4-stellige Nr.
	12.III		SSt. 10.06.1998 St. Ingbert 1 * Tag der Jungen Briefmarkenfreunde *					/	235	/	

## Jugendmarkenausgabe 1998:

